Zatgeznik nr 3 do uchwaly Rady Miejskiej Nr X/76/11 z dnia 27 lipca 2011r.
Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2011r.

iR i L ‘caprogran

1] 2 3 4 5. 7 8 9 10 11 14
Przebudowa nawierzchni - -
drég gminnych w obrebie wsi . o

6057 | Mikosze gmina OQYSZ_ L L L e LA, 0

1. | 600! 80016 | 6059 2.135.983,37 152.790,00! 522.66937!B. O 1.460.524,00 | Gmina
Budowa chodnlkaprzy o
$wietlicy do nowej drogi — o A0 ‘

2. | 600]| 60016 | 6050 | Sotectwo Cierzpiety 10.000,00 10.000,00 0|BO 0 Gmina
Budowa chodnika — Solectwo

3. | 600| 60016 | 6050 | Klusy 6.624,08 6.624,06 0|0 0 Gmina
Remont drogi — Solectwo

4. | 600! 680016 i 6050 | Wezewo 6.000,00 6.000,00 00 0 Gmina
Modernizacja | remonty drog
dojazdowych do pdl w
miejscowosci Strzerlniki

5. | 800] 60018} 6050 202.876,00 102.876,00 0 0 Gmina

C.100.000,00




630

63001

6067
6069

Modernizacja i rozbudowa
systemu informacji
turystycznej w Orzyszu

30.200,00

4.530,00

25.670,00

Gmina

..700.

70005

6060}

Zakup nieruchomoéci

gruntowych w obrebie Grady

-292'600:00|

222.600,00

Gmina

750

75023

8080

Zakup sprie_.tLi :

telekomunikacyinegodo . |

serwerowi oraz zestawdw - -
komputerowych do Urzedu
Miejskiego w Orzyszu- -~

Gmina

Remont dachu na budynku

‘Szkoly Podstawowej w

801

80101

86050

Okartowie-oraz wykonanie
izolacji pionowej
fundamentow budynku szkoly
i wyrniana okien w archiwum i
kottowni.

259.661,00

259.661,00

Szkota
Podstawowa
w Okartowie

10.

851

85195

6050

Remont budynku
komunalnego pod potrzeby
Osrodka Zdrowia w Orzyszu

30.000,00

30.000,00

Gmina

11,

852

85295

6057
6059

Adaptacja budynkéw przy ul.
Wojska Polskiego w Orzyszu
na potrzeby Miejskiego
Qsrodka Pomocy Spolecznej
w Orzyszu

363.000,00

53.000,00

60.000,00

240.000,00

(Gmina

12.

800

90015

6050

Budowa oswietienia przy
plazy wiejskiej — Solectwo
Ogrédek

8.000,00

8.000,00

Gmina




PrzediuZzenie oédwietlenia —

13.[ 900 [ 80015 | 8050 | Sofectwo Suchy Rég 5.664,75 5.664,75 010 0 | Gmina
oot . | Modernizacja o$wietlenia = | " B e R
14.] 900[90015 | 6050 | Solectwo Strzelniki - 5.180,68| " 5.190,68 00 0| Gmina
Budowa budynku
gospodarczego + sanitariaty ISR S Tl et I
15.1 900190085 | 6050 [ - Solectwo Nowe Guty 19.572,51 19.572 .51 0:0 0| Gmina
Wergst potenicjata
- turystycznego Gminy Orzysz A
poprzez budowe stanicy ’
wodnej nad jeziorem Orzysz
wraz z obiekiami matej
6057 | architektury..
16.| 926 92601 | 6059 1.684.154,00 0| 505.246,00 1.178.908,00 [ Gmina
Gospodarka wodno -
$ciekowa — Budowa sieci
8057 | wodno - éciekowej w
17. 40095 | 6059 | miejscowosci Grzegorze AC:
400 BO
1.599.130,00 | -38.527,00| 440.212,00|1C0O 1.119.391,00 | Gmina
Budowa $wietlicy wiejskiej w
6057 migjscowosci Mikosze A0
6059 BO
CcCo )
18.1 921 92109 422 685,00 161.883,00 260.802,00 [ Gmina
Ocieplenie i elewacja
Swietlicy — Sotectwo
""" Zastruzne - Drozdowo
19.1 921 92109 ] 6050 7.362,42 7.362,42 010 0| Gmina

rs




20.

921

92108

6050

Qcieplenie budynku swietlicy i
remont schodéw — Solectwo
Gora

4.540,99

4.540,99

Gmina

21.

921

92109

6050

Remont $wietlicy np. remont
dachu — Sofectwo Wierzbiny

" 11.001,86]

11.001,86

Gmina

22,

921

92109

6057
6059

Budowa swietlicy wiejskiej w.
miejscowosci Odoje lata
realizacji 2011-2013-

14:426,00

§5.000,00

Gmina

23.

926

92695

6057
6059

Budowa placu zabaw dla
dzieci przy ul. Wyzwolenia w
Orzyszu

Lata realizacji 2008/2012

1.380.820,00

50.000,00

O W
la =l

1.340.820,00

Gmina

24.

8921

92195

6050

Budowa wiaty — Sotectwo
Ublik

5.000,00

5.000,00

Gmina

25,

921

92185

6050

Budowa wiaty — Solectwo
Czarne

5.500,00

5.500,00

Gmina

26.

921

921985

85050

Budowa altany i wylozenie
kostkg brukowa pod altang —
Solectwo Grzegorze

7000.00]

7.000,00

Gmina




Budowa altany i wyposazenie
27.1 921 | 92195 |6030 | - Sotectwo Mikosze _ 0 5.000,00 5.000,00 010 0| Gmina

Urzadzenie placu zabaw i
rekreacji. dla dzieci w
Ogrédku Jordanowskim w
Orzyszu — zakup zabawek na

28.| 926| 92695/6060 fplac | 0| . 5000000 5000000 0,0 0| Gmina
Wykonanie alejki i oéwietienia |- _
parkowego przy ul. Cierniaka " RERRETE .

29 | 926| 926956050 tw Orzyszu - s 0] 40.390,00 40.390,00 0i0 0 | Gmina

Ogotem

¥ Wybrac odpowiednie oznaézenie 2rodia

| 8.662.382,64| 1.323.140,27 | 1.528.127,37 | 100.000,00| 5.711.115,00

finansowania: :

A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa { np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) ' Przg¢wodniczacy Rady
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych j.s.t .oraz innych jednostek zaliczanych do sektora fingnsow publicznych a.)
C. Inne zrodta




